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検定種別

会社名

ソフトウェア名称

シリーズ

カテゴリー

特記事項

対応基準 検定の版
ソフトウェアの
対応バージョン

認証日

7 2010/04/28

2011/12/07

(2012/12/12)

(2013/07/11)

2014/3/13

(2014/11/14)

一般社団法人 オープンCADフォーマット評議会

カテゴリーを「専用」から「ビューア」に訂正

認証の履歴

認証番号、補足等

SXF表示機能及び
確認機能要件書（案）

平成21年3月版
2009年12月

(56310030153)、検定対象機能の全てに対応

特記のViewerのバージョンを「Ver.12」に改訂

8

9
特記のViewerを「V-nas 3DViewer Ver.2015」に改訂

SXF確認機能検定

川田テクノシステム株式会社

CADチェッカー

-

ビューア

SXF表示機能及び確認機能の確認は、V-nas 3DViewer Ver.2015で行います。


